
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GUZMAN, PABLO NICOLAS- RECTIFICACIÓN NOTA ELEVACIÓN EGRESO

 
VISTO:

- La nota de Elevación que forma parte integrante de la Resolución Decanal Nº 629/2001, que expide título
de MÉDICO CIRUJANO;

CONSIDERANDO:

- Que en la nota mencionada se ha deslizado un error involuntario al consignar la fecha de egreso del Sr.
GUZMAN, Pablo Nicolas;

- Que es necesario rectificar el error mencionado para expedir correctamente su Diploma;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Rectificar la nota de elevación que forma parte de  la Resolución Decanal Nº 629/2001 que expide
Título de MÉDICO CIRUJANO, en donde dice: ”...GUZMAN, Pablo Nicolas: Fecha de egreso: 20 de marzo
de 2001...”debe decir: ”...GUZMAN, Pablo Nicolas: Fecha de egreso: 22 de marzo de 2001...”.

Art.2º: Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 16 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-4959-E-UNC-DEC#FCM
		2022-11-10T09:19:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-16T14:28:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-16T14:28:39-0300
	GDE UNC




